MUNICÍPIO DE LINHARES
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Avenida Augusto Pestana, 790, Centro CEP: 29.900-192 – Linhares/ES
Telefone: (27) 3372-6800 Site: Linhares.es.gov.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃONº 005/2025

SESSÃO ORDINÁRIA

Pelo presente Edital, em conformidade com a Portaria nº. 036 de 28/02/2023, convoco

todos os membros do conselho de Recursos fiscais, para a Sessão ordinária que será

realizada aos 12 (doze) dias do mês de fevereiro de 2025, na sala de reuniões da

Prefeitura Municipal de Linhares, situado à Av. Augusto Pestana nº 790, Bairro Centro,

Linhares/ES às 09:00 horas, a fim de deliberarem sobre a seguinte ordem do dia:

1– SORTEIO E DISTRIBUIÇÃO REFERENTE AO PROCESSO 26.503/2023 DA EMPRESA PETRÓLEO

BRASILEIRO S/A – PETROBRAS.

________________________________________________

CARLOS FERNANDO ROSA PORTO

Presidente

DECRETO Nº. 554, DE 08 DE AGOSTO DE 2007

Art.16 Parágrafo único. O Regimento Interno do Conselho facultará às partes a defesa oral,

por ocasião do julgamento, pelo prazo máximo de 10 (dez) minutos.

Assinado digitalmente. Acesse: https://gpi.linhares.es.gov.br/ServerExec/acessoBase/?idPortal=9d02233a-19a9-4df1-81f6-
46489479e3f4&idFunc=B5B41FAC0361D157D9673ECB926AF5AE Chave: 68f402f3-cb78-4f74-a6ae-b2998fe708b2

ARQUIVOS DIGITALIZADOS  Nº 016281/2025

Pág. 1

https://linhares.es.gov.br/

		2025-02-17T17:47:02-0300
	CARLOS FERNANDO ROSA PORTO